关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审核

成绩 审核结论 备注

李锦涛 机械工程 46 合格(参加复试)

邵杰 机械工程 72.5 合格(参加复试)

王红红 机械工程 42.5 候补

陈琛 机械工程 61.5 合格(参加复试)

刘嘉辉 机械工程 45 候补

刘洋 机械工程 57.5 合格(参加复试)

李振雨 机械工程 47.5 合格(参加复试)

赵科渊 机械工程 46.5 合格(参加复试)

周杰 机械工程 88 合格(参加复试)

王倩 机械工程 81 合格(参加复试)

王童照 机械工程 45 候补

师玮 机械工程 38 候补

梁俊哲 机械工程 32 候补

李帅帅 机械工程 56 合格(参加复试)

郭胜凯 机械工程 44 候补

胡吉博 机械工程 69 合格(参加复试)

邓兆军 机械工程 89 合格(参加复试)

张震 机械工程 59 合格(参加复试)

徐鹏杰 机械工程 53 合格(参加复试)

金亚娟 机械工程 81 合格(参加复试)

金定毅 机械工程 39 候补

龚克 机械工程 78 合格(参加复试)

李营力 机械工程 79 合格(参加复试)

徐培培 机械工程 43 候补

范茹军 机械工程 64 合格(参加复试)

谢旺 工业工程 38 候补

陈彦 工业工程 35.5 候补

王泽宇 热能工程 72 合格(参加复试)

葛少恒 热能工程 77 合格(参加复试)

冯露 热能工程 83 合格(参加复试)

潘登 热能工程 64 合格(参加复试)

张萍 热能工程 76 合格(参加复试)

赵畅 热能工程 59 合格(参加复试)

王锰

供热、供燃气、

通风及空调工程 83 合格(参加复试)

陆高锋

供热、供燃气、

通风及空调工程 89 合格(参加复试)

黄怡

供热、供燃气、

通风及空调工程 87 合格(参加复试)

刘精晶

供热、供燃气、

通风及空调工程 63.5 合格(参加复试)

刘敏

供热、供燃气、

通风及空调工程 70 合格(参加复试)

谢孟晓

供热、供燃气、

通风及空调工程 89 合格(参加复试)

陈跃

供热、供燃气、

通风及空调工程 64 合格(参加复试)

刘云亮

供热、供燃气、

通风及空调工程 87 合格(参加复试)

杨盛宇 机械工程 16 不合格

李浩亮 机械工程 27 不合格

林彦彬 机械工程 28 不合格

王曌 热能工程 26.5 不合格

于凤娇 热能工程 24 不合格

张朝 热能工程 26 不合格

陈城

供热、供燃气、

通风及空调工程 56 不合格

邹学成

供热、供燃气、

通风及空调工程 45 不合格

张萌

供热、供燃气、

通风及空调工程 51 不合格

严荣松

供热、供燃气、

通风及空调工程 30 不合格

不符合报考

要求

翟玉燕

供热、供燃气、

通风及空调工程 56 不合格

田苗苗

供热、供燃气、

通风及空调工程 15 不合格

李玉洋

供热、供燃气、

通风及空调工程 56 不合格

贺廉洁

供热、供燃气、

通风及空调工程 57 不合格

张洋

供热、供燃气、

通风及空调工程 31.5 不合格

材料审核分数线：

供热、供燃气、通风及空调工程、热能工程：58 分

热能工程：46 分

机械工程、工业工程：46 分（30-45 分为候补，如有复试学生放弃，则按

照分数从高往低递补）

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。

机械与能源工程学院

2018.2